DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Sexta-feira, 27 de Fevereiro de 2015 Ano II Edição nº 215 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 026/2015
(PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 (PMRC)

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do Contrato nº

026/2015 (PMRC), publicado na Edição do Gazeta do
Norte Pioneiro de 24 de Fevereiro de 2015, às fls.05 do
Caderno Atas e Editais, tendo em vista equívoco no valor,
de modo que onde se lê “VALOR: R$ 10.123,00 (Dez mil,
cento e vinte e três reais)”, lê-se “VALOR: R$ 10.123,86

(Dez mil, cento e vinte e três reais e oitenta e seis
centavos)”.

Ribeirão Claro-Pr, 26 de Fevereiro de 2015

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

Serviço Autônomo de Água e Esgoto -
Ribeirão Claro - PR

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

001/2015
 (Contrato de Programa para o Exercício de Atividade

Regulatória)

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Ribeirão Claro/PR
CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saneamento do

Paraná
OBJETO: Estabelecimento de obrigações entre o

Contratante e o Contratado para que este exerça, em
proveito e em nome do contratante, e conforme a
colaboração e diretrizes definidas por este, as atividades
de regulação dos serviços de saneamento de
abastecimento de água e de coleta de esgoto no âmbito da
área do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná.
VIGÊNCIA: 10 (dez) anos contados da assinatura.
VALOR: R$ 0,10 (dez centavos de real) a título de Preço

Público de Regulação dos serviços de água, esgoto, coleta e
destinação de resíduos sólidos.

Ribeirão Claro, 26 de fevereiro de 2015.

Contratada:
_______________________________________________________________
___

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO
PARANÁ

Paulo Armando da Silva Alves

Contratante
:

_______________________________________________________

FRANCISCO CARLOS MOLINI
Diretor do SAAE

Testemunhas:

___________________________
_
Nome: Rodrigo L. S. de Morais
CPF nº 029.933.009-54

____________________________
Nome: Edna Ap. S. Varoli
CPF nº 328.921.959-34

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2015-02-27T16:05:48-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997